1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica a complementação da calçada do lado direito da Avenida Benedicto Marques de Camargo próximo a rotatória do Bairro Linda Chaib, sentido Túnel Mário Covas.

DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º     DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                                  Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto a Secretaria Competente, providencie a complementação de calçada na Avenida Benedicto Marques de Camargo, próximo a rotatória do Bairro Linda Chaib, sentido Túnel Mário Covas. Sendo um complemento de aproximadamente 100 metros e outro complemento de 30 metros, ambos do lado direito na sequência mencionada acima. Visando o melhor para o munícipe que utiliza do acesso.
.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 20 de setembro de 2013.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP